? 	 1PREFEITURA DE

, 4V1 UNDO N OVO
øUthacIdeparaod Os

DECRETO No  3082/2010

"SUBSTITUI, MEMBRO DO CONSELHO
CURADOR DO FUNDO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO, E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo Novo,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçöes legais;

Considerando o ofucio de n.° 003/2010, expedido pelo
Fundo de Previdéncia Social dos Servidores Páblicos Municipais de Mundo Novo -
MS.

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada a servidora Flavia Caroline
Farias Peixoto, ocupante do cargo de provimento em comissao de Zeladora,
Simbolo SAX-14, Classe A, Nivel I, como membro titular do Conselho Curador do
Fundo Previdenciário, em substituiçao a servidora Vera LUcia Gonçalves Teixeira.

Artlgo 20 - Fica nomeado o servidor Saulo Wagner da
Silva, ocupante do cardo de provimento em comissão de Agente Administrativo,
Simbolo ADM-1, Classe A, Nivel Ill, como membro suplente do conselho Curador do
Fundo Previdenciário em substituiçäo a Flavia Caroline Farias Peixoto indicado
pela Administraçao publica.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E
QUATRO DIAS DO MES DE MARO DO ANO DE DOIS ML E DEZ.

Av. Campo Grande, 200— Fone (67) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.68310001-26
www.rnundonovo. rn$.go v. br

f!j Diário
'WSDIiflia Viz
Orgâo de divulgação oficial do municipio
Terca feira, 20 de abril de 2010

Oficial
Mundo Novo - MS

Criado pela Lei no 73812009

 TM  r
DECRETO N308212010 	 33.90a00.-oulms Sen. Tero. Pessoa Fisica.

SUBSTIT11I. MEMLJRO DO CONSEIIIO CURADOR DO FUNDO DE 4 ,jndo Novo MS. lQdonwçode2QIO
PREV1OtNCIA SOCIAL DOS SERV1DORES PUSLICOS MUNICI&aJS DE
MUNDONOVO.EDAOUTRASPROVIDENCIAS. 	 ASS1NANTES:- Contratante:- ROSARIA OE FATIMA IVANTES L.

ANDRADE -Secretaria Municipal do Saide.
Antonio Cavalca.ilc. Prefeito Municipal de Murido Novo. Estado do Mato 	 Conbolada:-ARIADNEROSAPEREIRA
GrossodoSul. no usode suasathbuiçaos logais: 	 Prefalto Municipal:-ANTONIO CAVALCANTE

Coosiderando o ociu den.° 003/2010. oxpedido palo Fundo do Prcvidêncsa EXTRATODO CONTRATOADMINISTRATIVON°.05112.OIQ
SOQaIdOS ServidoresPOSiccs Munidpa tie Mundo Novo- MS.

ProcessoAdn,inistrativo if. 06612.010
DECRETA

An. 10_  Fica riomeada a seMdwa Fla,a Caroline Farias Peixoto, ocupante do
cargo do pwvi,netlto em cosnissao do Zeladore, Sirnboto SAX-14, Classe A.
NIvel I. coma mer,tt,ro titular do Consclho Corado, do Fundo Prcv.dendArio,
omsubstiluicioa servidola Vera lUcia Goncalves Teixeira.

PrugaoPresencialn°. 021/2.010

PARTES:-CONTRATANTE:-Municipiodo MundoNovo' MS
CON11WADA:- MINERAQAO DALMINALTDA.

-' 	 OBJE 10:- Contratacao do Emprusa PO'3 0 tomecimento do 200 (duzontas)
Artigo2°.FioanomeadooservidOrsaulo Wagner da Silva. OcupantedoCardo lonoladas do Concreto Betuminoso Usinado A Quente - C.S.UO. pare a
do provimento em cornissao do Aoente Mministsatno, SlrnboIo ADM-l. rocuperaçao tie 'ñas pUblicas do Muntc(po tie Mundo Nova/MS. do acordo
Classe A. Nivel III. coma membro SUpIenIe do conseiho Curador do Fundo corn as descricOes. quandtalivos C osoedficacoes, constantes nosMoxos I
ProvidenciSrio Sn substituiçao A Flavia Caroline Fairies Peixoto indicado polo H. partcs inlegrantes do Edital;
Adrnin'slracAo pUblica.

EOIFICIO CA PREFEIfl.JRA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO. ESTADO CE
MATO GROSSO DO SUL. ADS VINTE E QUATRO OIAS DO MES DE
MARçODOANODE DOtS MILE DEZ.

Antoniocevalcante
PREF EITO MUNICIPAL

us:. gat.r
EXTRATO DO CONTRATOADMINISTRATIVO N'.OSOtLOlO

ProcessoAdnntsLrov0n °,063/2010
PregaoPresenciul it 020/2010

CONTRATANTE:- Fundo Municipal do SaUdo,
CONTRATAOA:-ARIADNE ROSAPEREIRA

OBJETO:- ContratacAn do PrO/ISSIOnal devidamonto habIitado. Para a
Prestscio do Services na area dc Cardiolagia. oomprcondendo Consultas
Cardiotdgicas, Exames do Elotrocardiagramas. Testes ErgomEtricos
Compotadorizados a Elelrocardlograña Dinarnica - 24 betas (Hotter), polo
pertodo do 12 (divot mesas. do acordo corn as dcsaiçoes a quantitalivos
constanlosnosAnexos loll. panes Integrantos do Edilal;

REG. DE EXEC:- 0 objotodcsle contratosera realizado Per oxccucãodircta;

VALOR:- Di-se a oslo contrato, o valor tieRS - 34,000,00 (TAnlao Qualm MI
Reals), Para a contralação prcvista 03 dAusula prirneira;

PRAZO:- 0 prazo do vigEncia dusty lnsuumento tie contrato è do 06 (sets)
moses. corn tenno inicial a parlir do data de sun assinatura. podendo 5cr
proaogado na forma do art, 57. do Let Federal n°. 8M68/93, caso baja
interesse daMnunlstraçAo;
DOT. oRç:- As dospusas decorTentes da exocucAo do oteto desle contrato
rxxrerAo Per canto do seguinte dotaçio orcamontEria. utlizando-se tie
recursosfinancoiros prOpnos do municipio:

-07.01 -SoaetartaMumapalde Obraso Sorviçosurbanos.
-ProiJAtiv. - tool - Manuiençao o Conscrvaçâode VlaspObhcas tirbanas.
3.3.90.30.00.-Material do Consurno.

MundoNovoMs. l6de marçode 2.010

ASSINANTES:- ContraLante:-ANTQNIQ CAVAt,CANTE-Proloito Muniopal
Contsatade:- LARISSADALMINA, - Representante.

EXTRATODOCONTRATOADMINISTRATIVO N°. 053/2.010

ProcessoAdmin.strativon°.05012.010

PregaoPresencaal n°. o18/2.Oto

REG. DE EXEC:- 0 obØto doste contralo sorá reakzado pa oxocuçao
indirela,soborcgimedeemproilada porprecounilario:

CONTRATANTE:-MunicipiodoMundoNovoMS
CONTRATADk- ROMERO & DE PAULALTDA- EPP.

TIPO;- Monet preço un.larlo;
ODJETO:- Contiatacaodo Emprosa Especializada no PrestacAodo Servos

VALOR- DA'se
a esto contrato. n valor global do RS- 13S.600,00 (Cento e do Assessoha e Consoltoria. nas Areas tie Gestlo OrçasnontAria, Contsbil,

Tiinta e Once Mil e Sciscentos Reals). pare a
prestacio doe scivigos Financeira. Mministrativa. Patarnornal. Economica e aconipanhaniento do

previstesnaciáu&ula pilmoira:
TranslorénS Constitucional cm relaçao ao ICMS. polo penododc 12 (doze)
moses. do aaedo corn as doscsiçAos, especiflcaçMs e quantilotivos.

PftA20:-O prazo devigEnda doste instnlmento do contrato serri d 12 (doze) constanlos nosMexo I oIl, pastes inlograntesdoEdital;
muses, corn leniio inidal a partir dii data tie sua assirtatura, podendo sot
pwciogado nitformatdo an. 57. do Let Federal a'. 8.666193. case halo REG. DE EXEC:- C) obeto desto contrato scrA realizado per exococão

intcrcssedaMrninislracâo:
indiretasobo regime tie ernpreitada pot piece unitArio;

DOT. ORG> As despesas dccoqrentas do execuçao do objelo dostc contrato
correrâo par conta do sogui,ite domicile otçornentAria. utitizando-se tie
realises finaneciros préprios do municipia:

at- Seaelaria Municipal do SaUdu.
01.-fundoMuniopalde Saudo.
ProjfAtiv.2.118- MoiiutenQioda Soaelana Municipal doSaUde.

VALOR'- R$ - 15,000,00 (Quinie Ml Reals) nicnsais, totshflndo R$ -
180.000,00 (Canto is Oile'tla MA Reals). Para a conitataçSo prevista na
dausula p.imeira;

PRAZO:- 0 prazo do vigOncia deste instrumeoto do contrite é de 12 (doze)
moses. corn te,mo inicial a patti' da data do we assinatura, perdeodo Ser

1/4